

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/326/21
Rady Miejskiej w Świętochłowicach
z dnia 22 lutego 2021 r.

**PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA
NA 2021 ROK**

KWARTAŁ	TEMAT POSIEDZENIA	UDZIAŁ W KOMISJI
I	<ul style="list-style-type: none"> - Przygotowanie planu pracy KZSSiB na 2021 rok. - Podsumowanie pracy komisji – przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2020 rok. - Analiza stanu bezpieczeństwa w mieście. - Ocena monitorowania miasta, zapoznanie się ze stanem technicznym wyposażenia Straży Pożarnej. - Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych w mieście. - Sprawy bieżące komisji oraz informacja na temat działań związanych z epidemią COVID-19 	<p>Policja, Straż Miejska,</p> <p>Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Straż Pożarna</p> <p>Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej, Kierownik Ośrodka Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych</p>
II	<ul style="list-style-type: none"> - Realizacja zadań statutowych Ośrodka Pomocy Społecznej. - Informacja na temat bieżącej sytuacji finansowej ZOZ Sp. z o.o., plan rozwoju na najbliższe lata, stopień realizacji kontraktów NFZ w placówkach służby zdrowia. - Realizacja zadań statutowych Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie „Przystań”. - System pomocy osobom w podeszłym wieku (Kluby Seniora, Dom Złotej Jesieni, domy dziennego pobytu). - Funkcjonowanie rodziny zastępczej – Rodzinny Dom Dziecka. - Pomoc bezdomnym w przywróceniu ich ról społecznych oraz prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie. - Sprawy bieżące komisji oraz informacja na temat działań związanych z epidemią COVID-19 	<p>Dyrektor OPS</p> <p>Drugi Zastępca Prezydenta Miasta, Prezes ZOZ Sp. z o.o.</p> <p>Dyrektor Specjalistycznego Ośrodka „Przystań”</p> <p>Drugi Zastępca Prezydenta Miasta, Dyrektor OPS, Dyrektor Domu Złotej Jesieni</p> <p>Drugi Zastępca Prezydenta Miasta, Dyrektor RDD</p> <p>Dyrektor OPS, Policja, Straż Miejska</p>

<p style="text-align: center;">III</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Stan bezpieczeństwa w szkołach. - Omówienie polityki miasta dotyczącej budowy nowych parkingów i garaży. - Informacja na temat bieżących inwestycji drogowych, w tym także infrastruktury rowerowej. - Sprawy bieżące komisji oraz informacja na temat działań związanych z epidemią COVID-19 	<p>Policja, Straż Miejska, Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty</p> <p>Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych</p> <p>Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, Kierownik Biura Dróg i Mostów</p>
<p style="text-align: center;">IV</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Informacja na temat przygotowań służb drogowych i komunalnych do okresu zimowego. - Omówienie działań związanych z zapewnieniem schronienia osobom bezdomnym w okresie zimowym. - Ekologia w mieście (ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach). - Omówienie projektu budżetu miasta na 2022 rok. - Sprawy bieżące komisji oraz informacja na temat działań związanych z epidemią COVID-19 	<p>Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta, Kierownik Biura Dróg i Mostów, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, MPGK Sp. z o.o.</p> <p>Zastępca Prezydenta Miasta, Dyrektor OPS, Straż Miejska</p> <p>Kierownik Biura Ekologii</p> <p>Skarbnik Miasta</p>

Przewodniczący Komisji KZSSiB

Rafał Świerk